Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 009/2019.
	 gaE  "

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão Permanente de Licitação torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar nos termos da Lei Federal n°
8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, torna público que fará realizar licitação na
Modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob o regime de Empreitada por preço Unitário, do tipo
Menor Preço por lote, objetivando: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria
contábil para atender as necessidades do município de Pindaré-Mirim/MA. ABERTURA: 11 de
julho de 2019, às 10h0Omin (Dez horas), Sala de sessões da Comissão de Licitações localizada na
Av.Elias Haikel, s/n, CEP 65370-000, Centro — MA, sendo presidida pelo Pregoeiro desta
Prefeitura Municipal. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a
Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou adquiridos
mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através
de documento de Arrecadação Municipal (DAM). Qualquer outra informação poderá ser obtida no
site www.pindaremirim.ma.gov.br  ou no e-mail pindarernirimepl@gmail.com .

Pindaré-Mirim/MA, 24 de junho de 2019.

Fabiano de Je~rbosa Ferreira
Presidente Sibstituto da CPL.